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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот

Економски факултет

1
Обука на човечки ресурси во јавните 
комунални претпријатија како фактор за 
поефикасно работење

1202-63/11 од 
17.3.2017 год.

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески

Игор 
Бошковски

2 Влијанието на лидерот врз ефективноста 
на тимовите во организацијата

1202-63/12 од 
17.3.2017 год.

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески

Дејан 
Салтировски

3
Развивање на современо лидерство 
засновано на етички принципи на 
однесување

1202-63/13 од 
17.3.2017 год.

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески

Анита 
Салтировска

Факултет за образовни науки

4 Балетското образование во Македонија 1602-116/13 од 
5.5.2016 год.

Проф. д-р 
Снежана 

Мирасчиева

Виолета 
Петкова

5
Екстерно проверување и оценување на 
учениците во основното училиште – 
причини и предизвици

1602-45/19 од 
2.2.2017 год.

Проф. д-р 
Снежана 

Мирасчиева
Роза Николова

Факултет за туризам и бизнис логистика

6
Современите тенденции во одржливиот 
туризам како алтернативна форма во 
источниот регион на Р Македонија

2102-286/8 од 
20.5.2015 год.

Проф. д-р 
Златко 

Јаковлев

Душица 
Матета Гигова

Правен факултет

7

Компаративна анализа на начинот на 
комуникација на јавната администрација 
во Европската Унија и јавната 
администрација во Република Македонија: 
вистински сервис на граѓаните или 
бирократска поставеност

1102-48/26 од 
10.2.2017 год.

Проф. 
д-р Ивица 
Јосифовиќ

Елизабета 
Најдова

8 Безбедност и здравје при работа со 
посебен осврт на хемиската индустрија 

1102-48/27 од 
10.2.2017 год.

Проф. 
д-р Андон 
Мајхошев

Сандра Цекова

9
Феноменологија на детското 
престапништво во Република Македонија 
во период од 2010 до 2015 година

1102-48/28 од 
10.2.2017 год.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска 

Таско 
Атанасов

10
Дипломатска поставеност и делување на 
ЕУ за осврт на дипломатското влијание 
кон Западен Балкан

1102-76/24 од 
9.3.2017 год.

Доц. д-р Дејан 
Маролов Кирил Гоџиров


